
COMITATO DI GESTIONE AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA  PISTOIA 

 

 

 PROT. n. 532/17                                                                                                           DELIBERA N. 72 

 

 

  

 

SEDUTA DEL 21 SETTEMBRE  2017 

                                                                                                                   

 

  

OGGETTO: ACQUISTO CARTUCCE PER POLIZIA PROVINCIALE. 

 

 

Il Presidente riferisce: 

 

 Considerato che è stata presentata da parte della Polizia Provinciale di Pistoia una richiesta di 

acquisto di cartucce per gli abbattimenti al piccione e per i cinghiali caricate a palla monolitica; 

 

 Considerato che il Comitato di Gestione,  ritiene necessario aderire alla richiesta suddetta, per una 

spesa complessiva non superiore ad €. 300,00.- (trecento) ; 

 

Ritenuto di dover provvedere, in conformità; 

 

A voti unanimi,          

 

D E L I B E R A 

 

- di prendere atto di tutto quanto sopra,  provvedendo nel contempo ad acquistare le cartucce di cui 

sopra, da consegnare alla Polizia Provinciale di Pistoia, per una spesa complessiva non superiore 

ad €. 300,00.- (euro trecento)  

- La spesa relativa farà carico all’apposito capitolo del bilancio 2017 

 

 

 

 

IL SEGRETARIO       IL PRESIDENTE  

(Cristiano PIERACCI)      (Massimo DAMIANI) 


